ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.02.2020                      № 10

Об избрании заместителя председателя
Думы города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской
области

 На основании пункта 2.1. статьи 39 Устава города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области, Дума города Заволжья
решает:
 1.Считать  избранным на должность  заместителя председателя Думы
города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской
области –  Мельникова Андрея Арестовича – депутата Думы города Заволжья
Городецкого муниципального района Нижегородской области.
 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 3.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Думы города Заволжья по законности
и депутатской этике  (А.А. Мельников).

Глава местного самоуправления                                                     В.А. Румянцев